

最终磋商报价表

项目名称	温县黄庄镇徐吕村农村公益事业财政奖补重点村项目	项目编号	温财磋商采购-2024-15 号
磋商报价（元）	总报价：人民币大写：叁佰贰拾伍万贰仟柒佰零贰元贰角肆分； 小写：3252702.24 元		
合同履行期限	120 日历天		
质量要求	合格		
磋商有效期	响应文件递交截止日起 60 日历天		
项目经理及注册证号	周晓焕、豫 241202197225		

供应商名称（公章）：河南子夏建筑工程有限公司

法定代表人或授权委托人（签字）：

2024 年 6 月 14 日

注：1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。

2、供应商应当对竞争性磋商的最终报价在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，在规定的时限内上传给竞争性磋商小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。

3、供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单应以附件形式上传，未上传者按无效标处理。

2024 年度农村公益事业财政奖补重  
点村项目—温县黄庄镇徐吕村 工程

投 标 总 价



投 标 人：



(单位盖章)

2024年 6月14日

# 投 标 总 价

招 标 人： 温县黄庄镇人民政府

工 程 名 称： 2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

投标总价 (小写)： 3252702.24

(大写)： 叁佰贰拾伍万贰仟柒佰零贰元贰角肆分

投 标 人： 

(单位盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人： 

(签字或盖章)

编 制 人： 

(造价人员签字盖专用章)



时 间： 2024年 6 月 14 日





道路工程

工程

## 投 标 总 价



投 标 人：



(单位盖章)

2024年 6月 14日

# 投 标 总 价

招 标 人： 温县黄庄镇人民政府

工 程 名 称： 道路工程

投 标 总 价 (小写)： 1,074,039.62

(大写)： 壹佰零柒万肆仟零叁拾玖元陆角贰分

投 标 人： \_\_\_\_\_



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_



(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



住房和城乡建设岗位培训中心制 (造价人员签字盖专用章)

时 间： 2024年6月14日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点  
村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		南背街+七字街+东大街					191360.93	
1	040203007001	水泥混凝土	原土夯实 1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	2677.5	71.47	191360.93	
		分部小计					191360.93	
		保封路+东大街与保封咱十字路口往南80米					746907.4	
1	050201001016	街道步道砖	1. 路床土石:原土夯实 2. 垫层厚度、宽度、材料种类:C15混凝土 3. 路面厚度、宽度、材料种类:步道砖 4. 规格:200*100*50 (mm)	m2	980	96.17	94246.6	
2	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:1000*300*140 (mm) 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚1: 3干硬性水泥砂浆	m	10520	62.04	652660.8	
		分部小计					746907.4	
		措施项目						
本页小计							938268.33	
合 计							938268.33	

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：道路工程

项目编码		040203007001		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		2677.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	53.87			17.09	11.49	0.54			0.17		0.11	
2-3-48	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.01	1533.91	4785.57			744.8	15.34	47.86			7.45		
人工单价				小计					15.88	47.86		0.17	7.56		
151.59元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
71.47															
材料费 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						
	铁件 综合			kg	0.055	3.98	0.22								
	脱模剂			kg	0.0086	2.93	0.03								
	电			kW·h	0.0544	0.7	0.04								
	水			m3	0.0218	4.25	0.09								
	钢模板			kg	0.0347	4.27	0.15								
	预拌混凝土路面 抗折45#			m3	0.153	305.41	46.73								
	其他材料费			元	0.6051	1	0.61								
	材料费小计					-	47.87	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程  
标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

项目编码		050201001016		项目名称		街道步道砖		计量单位		m2		工程量		980	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-1-350	机械原土夯实 平地	100m2	0.0105	109.14		11.12	28.21	1.15		0.12		0.29			
借5-1	现浇混凝土 垫层	10m3	0.015	454.38	2548.18		204.36	6.82	38.22			3.06			
2-4-18 换	人行道块料铺设 普通型砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1111.34	2964.24	16.84	556.33	11.11	29.64	0.17		5.57			
人工单价				小计				19.08	67.86	0.29		8.92			
137.32元/工日				未计价材料费											
				清单项目综合单价				96.17							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	电			kW·h	0.0243	0.7	0.02								
	水			m3	0.0632	4.25	0.27								
	其他材料费			元	0.5944	1	0.59								
	预拌地面砂浆 (干拌) DS M15			m3	0.0205	317.55	6.51								
	预拌混凝土 C15			m3	0.1515	249.48	37.8								
	水泥花砖 200*100*50			块	48.96	0.46	22.52								
	塑料薄膜			m2	0.7166	0.22	0.16								
	材料费小计					-	67.87	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：道路工程  
标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

项目编码	040204004002	项目名称	安砌侧(平、缘)石	计量单位	m	工程量	10520	
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	管理费 和利润
2-4-39	人工铺装垫层 预拌混凝土	10m3	0.0048	510.35	2556.7		255.08	1.23
2-4-41	侧缘石安砌 侧石 混凝土	100m	0.01	723.79	3523.29	0.45	361.81	3.62
人工单价		小计			9.69	47.5	4.85	
151.58元/工日		未计价材料费						
清单项目综合单价 62.04								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水		m3	0.0075	4.25	0.03		
	其他材料费		元	0.7109	1	0.71		
	预拌地面砂浆 (干拌) DS M15		m3	0.0005	317.55	0.16		
	石灰砂浆 1:3		m3	0.0082	388.14	3.18		
	预拌混凝土 C15		m3	0.0485	249.48	12.1		
	混凝土立缘石		m	1.01	31.01	31.32		
	材料费小计				-	47.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







### 规费、税金项目计价表

工程名称: 道路工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

107685.75

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

住房和城乡建设造价员专用章  
员)： 徐 丹  
证书编号：10296369  
住房和城乡建设岗位培训中心制

中华人民共和国注册造价工程师  
李新燕  
B1340005112  
李新燕  
河南子夏建筑工程有限公司  
有效期限:2026年08月10日

表—13

## 主要材料价格表

工程名称: 道路工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

亮化工程 工程

## 投 标 总 价



投 标 人：



(单位盖章)

2024年 6 月 14 日



# 投 标 总 价

招 标 人： 温县黄庄镇人民政府

工 程 名 称： 亮化工程

投 标 总 价 (小写)： 417,246.39

(大写)： 肆拾壹万柒仟贰佰肆拾陆元叁角玖分

投 标 人： \_\_\_\_\_



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_



(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_



住房和城乡建设岗位培训中心制 (造价人员签字盖专用章)



时 间： 2024年6月14日







综合单价分析表

工程名称：亮化工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 5 页

项目编码		040101003001		项目名称		挖基坑土方		计量单位		m3		工程量		249.15	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-55 *0.6	小型挖掘机挖槽坑土方 一、二类土 子目*0.6	10m3	0.1	41.9		41.76	8.95	4.19		4.18		0.89			
人工单价				小计				4.19		4.18		0.89			
84.44元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
9.26															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：亮化工程

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		22.65	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价				合 价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借2-8	地基处理 填料加固 填铺 碎石	10m3	0.1	521.55	740.97	6.45	212.89	52.16	74.1	0.65	21.29				
人工单价				小计				52.16	74.1	0.65	21.29				
122.75元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
148.19															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）		暂估合价 （元）	
	水			m3		0.203		4.25		0.86					
	碎石 综合			m3		1.1016		66.48		73.23					
	材料费小计							-		74.09		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：亮化工程      标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

项目编码		010501006001		项目名称		设备基础		计量单位		m3		工程量		226.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借5-9 *0.7	现浇混凝土 设备基础 子目	10m3	0.1	224.35	1767.65		100.9	22.44	176.77			10.09			
人工单价				小计				22.44	176.77			10.09			
122.75元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						
	水			m3	0.063	4.25	0.27								
	预拌混凝土 C20			m3	0.707	248.6	175.76								
	塑料薄膜			m2	1.0333	0.61	0.63								
	电			kW·h	0.1535	0.7	0.11								
	材料费小计					-	176.77	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：亮化工程

项目编码		010516002001		项目名称		预埋铁件		计量单位		t		工程量		13.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借6-87 *0.6	金属结构安装 零星钢构件 子目*0.6	t	1	541.65	2738.59	183.07	242.15	541.65	2738.59	183.07	242.15				
人工单价				小计				541.65	2738.59	183.07	242.15				
122.74元/工日				未计价材料费											
				清单项目综合单价				3705.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	其他材料费			元	158.9069	1	158.91								
	零星钢构件			t	0.6	4055.44	2433.26								
	环氧富锌底漆			kg	1.272	32.09	40.82								
	低合金钢焊条 E43系列			kg	2.0766	12.32	25.58								
	六角螺栓			kg	3.978	4.55	18.1								
	氧气			m3	0.66	3	1.98								
	吊装夹具			套	0.0144	89.78	1.29								
	钢丝绳 φ12			kg	2.952	4.65	13.73								
	杉木板方材			m3	0.0138	2161.11	29.82								
	稀释剂			kg	0.1088	12.98	1.41								
	千斤顶			台	0.012	1140.28	13.68								
材料费小计				-	-	2738.58	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：亮化工程  
标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

项目编码	项目名称	一般路灯	计量单位	套	工程量	151					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-14-296	高杆灯架路灯安装 成套型高杆灯架灯高 ≤11m 灯火数 ≤7火	套	1	451.41	5.32	291.22	169.87	451.41	5.32	291.22	169.87
人工单价				小计				451.41	5.32	291.22	169.87
129.6元/工日				未计价材料费				788.07			
清单项目综合单价							1705.89				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	金属清洗剂		kg	0.4	9.74	3.9					
	白布		kg	0.25	5.22	1.31					
	其他材料费		元	0.1204	1	0.12					
	灯架 灯高≤11m 灯火数≤7火		套	1.01	694.34	701.28					
	太阳能灯具		组	1	86.79	86.79					
材料费小计					-	793.4	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：亮化工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补  
重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。





### 规费、税金项目计价表

工程名称：亮化工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

住房和城乡建设造价员专用章  
（人员）：徐丹  
证书编号：10296369  
住房和城乡建设岗位培训中心制

表—13

## 主要材料价格表

工程名称：亮化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

排水工程

工程

## 投 标 总 价



2024 年 6 月 14 日

# 投 标 总 价

招 标 人： 温县黄庄镇人民政府

工 程 名 称： 排水工程

投 标 总 价 (小写)： 1 690, 674. 18

(大写)： 壹佰陆拾玖万零陆佰柒拾肆元壹角捌分

投 标 人： \_\_\_\_\_

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人： \_\_\_\_\_

(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2024年6月14日



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：排水工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点  
村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目					1400689.46	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类(无筋) 2. 厚度:15CM 含垃圾清运	m2	3983.5	44.81	178500.64	
2	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:15cm	m2	3983.5	70.64	281394.44	
3	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3 人工清底30cm	m3	3708.36	7.72	28628.54	
4	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:原土回填 管底及管周砂砾回填	m3	3457.29	71.98	248855.73	
5	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:UPVC管De160 2. 连接形式:黏接接口	m	1500	43.71	65565	
6	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管DE300 2. 连接形式:胶圈接口	m	3041	73.58	223756.78	
7	040501004003	塑料管	1. 材质及规格:HDPE管DN400 2. 连接形式:胶圈接口	m	175	107.29	18775.75	
8	040504003001	塑料检查井	08SS503 成品塑料检查井D700 设置防护井盖防坠网	座	87	804.34	69977.58	
9	040504003002	塑料检查井	08SS503 成品塑料检查井D450 设置防护井盖防坠网	座	500	570.47	285235	
		措施项目						
本页小计							1400689.46	
合 计							1400689.46	



综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：排水工程

项目编码		041001001001		项目名称		拆除路面		计量单位		m2		工程量		3983.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
10-1-3	小型机械拆除混凝土类路面 层 无筋 厚15cm以内	100m2	0.01	1436.38	8.84	202.39	378.71	14.36	0.09	2.02	3.79				
2-3-61	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5 cm	100m	0.02	235.34	320.32	17.95	114.3	4.71	6.41	0.36	2.28				
借16-124 + 16-125	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距 (m) :2000	10m3	0.015	379.7		239.27	100.69	5.7		3.59	1.51				
人工单价				小计				24.77	6.5	5.97	7.58				
128.34元/工日				未计价材料费											
				清单项目综合单价			44.81								
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价 (元)		合价 (元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	合金钢钻头 一字型			个		0.0032		19.15		0.06					
	水			m3		0.21		4.25		0.89					
	其他材料费			元		0.1141		1		0.11					
	金刚石锯片			片		0.0088		613.61		5.4					
其他材料费								-		0.03		-			
材料费小计								-		6.48		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目-温县黄庄镇徐吕村

工程名称：排水工程

项目编码		040203007002		项目名称		水泥混凝土		计量单位		m2		工程量		3983.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单 价			合 价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-3-48	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.01	1533.91	4785.48		744.8	15.34	47.85		7.45				
人工单价				小计				15.34	47.85		7.45				
155.95元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
70.64															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）						
	水			m3	0.0218	4.25	0.09								
	其他材料费			元	0.6051	1	0.61								
	铁件 综合			kg	0.055	3.98	0.22								
	钢模板			kg	0.0368	4.27	0.16								
	预拌混凝土路面 抗折45#			m3	0.153	305.41	46.73								
	其他材料费					-	0.05	-							
材料费小计					-	47.87	-								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：排水工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 3 页 共 9 页

项目编码	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	3708.36		
清单综合单价组成明细									
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价		
				人工费	材料费	机械费			
1-1-211	反铲挖掘机(斗容量0.6m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.0009	463.92		2520.43	295.63		
1-1-10	人工挖沟、槽土方 一、二类土深度2m以内	100m3	0.001	3785.82			979.61		
人工单价				小计			4.21		
115.98元/工日				未计价材料费					
清单项目综合单价 7.72									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：排水工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 4 页 共 9 页

项目编码		040103001001	项目名称	回填方	计量单位	m3	工程量	3457.29
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	管理费 和利润
5-1-8	垫层 砂砾石	10m3	0.03	920.88	693.07	23.78	268.17	8.05
1-1-353	机械填土夯实 槽、坑	100m3	0.007	1555.64		156.44	402.47	2.82
人工单价				小计			38.52	10.87
132.87元/工日				未计价材料费				
				清单项目综合单价			71.98	
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费		元	0.4911	1	0.49		
	砂子中砂		m3	0.1288	55.4	7.14		
	砾石 40		m3	0.3063	42.99	13.17		
	材料费小计				-	20.8	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：排水工程

项目编码		040501004002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		3041	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-1-296	塑料管安装(胶圈接口) 管外径315mm以内	10m	0.1	279.91	1.54		68.17	27.99	0.15			6.82			
人工单价				小计				27.99	0.15			6.82			
168.62元/工日				未计价材料费				38.62							
清单项目综合单价															
73.58															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)	
	润滑油			kg		0.013		7.42		0.1					
	其他材料费			元		0.0046		1							
	橡胶圈			个		0.206		6.9		1.42					
	HDPE 塑料管 管外径315mm以内			m		1		37.2		37.2					
	其他材料费							-		0.05		-			
	材料费小计							-		38.77		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：排水工程  
标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

项目编码		040501004003		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		175	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-1-298	塑料管安装(胶圈接口) 管外径400mm以内	10m	0.1	370.78	2.13		90.35	37.08	0.21					9.04	
人工单价				小计				37.08	0.21					9.04	
168.61元/工日				未计价材料费				60.96							
清单项目综合单价															
107.29															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	润滑油			kg	0.0199	7.42	0.15								
	其他材料费			元	0.0058	1	0.01								
	橡胶圈			个	0.206	6.9	1.42								
	塑料管 管外径400mm以内			m	1	59.54	59.54								
	其他材料费					-	0.06	-							
	材料费小计					-	61.18	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：排水工程

项目编码		040504003001		项目名称		塑料检查井		计量单位		座		工程量		87	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-3-393	塑料检查井井筒直径700mm以内	10套	0.1	316.99			86.25	31.7						8.63	
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	781.94	126.44	2.7	213.14	78.19	12.64	0.27			0.27	21.32	
人工单价				小计				109.89	12.64	0.27			0.27	29.95	
150.95元/工日				未计价材料费			651.6								
清单项目综合单价															
清单项目综合单价							804.34								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）						
	水			m3	0.0089	4.25	0.04								
	其他材料费			元	0.0061	1	0.01								
	煤焦沥青漆 L01-17			kg	0.492	15.11	7.43								
	预拌混合砂浆 M7.5			m3	0.0284	181.92	5.17								
	塑料检查井 井筒直径700mm以内			套	1	413.47	413.47								
	铸铁井盖、井座 φ700重型			套	1	238.13	238.13								
	材料费小计					-	664.25	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：排水工程

项目编码		040504003002		项目名称		塑料检查井		计量单位	座	工程量	500
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
5-3-392	塑料检查井井筒直径500mm以内	10套	0.1	282.27			76.8	28.23			7.68
5-3-385	检查井 铸铁井盖、座安装	10套	0.1	781.94	126.44	2.7	213.14	78.19	12.64	0.27	21.32
人工单价				小计				106.42	12.64	0.27	29
150.95元/工日				未计价材料费				422.15			
清单项目综合单价											
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水			m3	0.0089	4.25	0.04				
	其他材料费			元	0.0061	1	0.01				
	煤焦沥青漆 L01-17			kg	0.492	15.11	7.43				
	预拌混合砂浆 M7.5			m3	0.0284	181.92	5.17				
	塑料检查井 井筒直径500mm以内			套	1	256.34	256.34				
	铸铁井盖、井座 φ450重型			套	1	165.81	165.81				
	材料费小计					-	434.8	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。





### 规费、税金项目计价表

工程名称: 排水工程

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

200353.96

编制人(造价人员):

住房和城乡建设造价员专用章  
徐丹 复核人  
证书编号：10296369  
住房和城乡建设岗位培训中心制

复核人(造价工程师):



表—13

## 主要材料价格表

工程名称: 排水工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

活动广场

工程

## 投 标 总 价



投 标 人：



(单位盖章)

2024年 6月 14日



# 投 标 总 价

招 标 人： 温县黄庄镇人民政府

工 程 名 称： 活动广场



投 标 总 价 (小写)： 70,742.05

大写)： 柒万零柒佰肆拾贰元零伍分

投 标 人：   (单位盖章)

法定代表人  
或其授权人：  

(签字或盖章)

编 制 人：   (造价工程师签字盖专用章)

时 间： 2024年6月14日







综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：活动广场

项目编码		010101001001		项目名称		平整场地		计量单位		m2		工程量		575	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-123	人工场地平整	100m2	0.01	302.17			64.24	3.02						0.64	
人工单价				小计				3.02						0.64	
84.43元/工日				未计价材料费				3.66							
清单项目综合单价															
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位		数量		单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）		暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：活动广场

项目编码		040203007003		项目名称		水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	375
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	53.87		17.09	11.49	0.54		0.17	0.11
借2-3-48	水泥混凝土路面 预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.01	1533.91	4785.57		744.8	15.34	47.86		7.45
人工单价				小计				15.88	47.86	0.17	7.56
151.59元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	铁件 综合			kg	0.055	3.98	0.22				
	脱模剂			kg	0.0086	2.93	0.03				
	电			kW·h	0.0544	0.7	0.04				
	水			m3	0.0218	4.25	0.09				
	钢模板			kg	0.0347	4.27	0.15				
	预拌混凝土路面 抗折45#			m3	0.153	305.41	46.73				
	其他材料费			元	0.6051	1	0.61				
材料费小计				-		47.87		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

工程名称：活动广场

项目编码		040204002001		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		200	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价			合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-129	原土夯实二遍 机械	100m2	0.01	53.87			17.09	11.49	0.54		0.17			0.11	
借2-1-82	褥垫层 砂垫层 厚度20cm	100m2	0.01	675.35	5018.12			358.78	6.75	50.18				3.58	
借2-1-82 + 2-1-83 * -1 0	褥垫层 砂垫层 厚度20cm 实际厚度 (cm):10	100m2	0.01	345.48	2510.65			177.1	3.45	25.11				1.77	
借2-1-84 + 2-1-85 * -5	褥垫层 石屑垫层 厚度20cm 实际厚度 (cm):15	100m2	0.01	451.54	2370.45			247.55	4.52	23.7				2.47	
借2-4-18	人行道块料铺设 普通型砖 水泥砂浆	100m2	0.01	1102.26	2119.28	16.84		556.33	11.02	21.19	0.17			5.57	
人工单价				小计					26.28	120.18	0.34			13.5	
142.49元/工日				未计价材料费											
清单项目综合单价															
160.33															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	水			m3	0.0647	4.25	0.27								
	其他材料费			元	1.2003	1	1.2								
	预拌地面砂浆 (干拌) DS M15			m3	0.0205	191.7	3.93								
	透水砖 25*25*5 (cm)			块	16.32	1.02	16.65								
	砂子 中粗砂			m3	0.3825	195.4	74.74								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。







### 规费、税金项目计价表

工程名称: 活动广场

标段：2024 年度农村公益事业财政奖补重点村项目—温县黄庄镇徐吕村

第 1 页 共 1 页

[illegible]

7459.42

住房和城乡建设造价员专用章

徐 丹

); 证书编号: 10296369 复

## 住房和城乡建设岗位培训中心制

编制人(造价人员):  注册编号: 10298369 复核人(造价工程师):



表一13



## 主要材料价格表

工程名称: 活动广场

第 1 页 共 1 页

[illegible]